
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Детско-юношеская спортивная школа 

с.Анучино Анучинского района Приморского края»

ПРИКАЗ

05.09.2023 с. Анучино № 76-а

Об утверждении состава аттестационной
комиссии по
проведению аттестации
на соответствие занимаемой должности

В соответствии с Положением об аттестации педагогических работников 
ДЮСШ с.Анучино на соответствие занимаемой должности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить аттестационную комиссию по проведению аттестации тренеров- 
преподавателей ДЮСШ с.Анучино на соответствие занимаемой должности 
в 2023-2024 учебном году в следующем составе:

Кирсанов Денис Евгеньевич, тренер-преподаватель 1 квалификационной 
категории, председатель комиссии,
Михаенков Владимир Николаевич, тренер-преподаватель 1 
квалификационной категории,

Альдебенева Татьяна Васильевна, председатель профсоюзного комитета 
ДЮСШ с. Анучино.

И. о. директора ДЮСШ с.Анучино Кирсанов Д .Е.


		2023-09-08T11:38:53+1000
	КИРСАНОВ ДЕНИС ЕВГЕНЬЕВИЧ




